Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2016 г. N 573-па

О СРЕДНЕМ РАЗМЕРЕ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ
ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ В ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ, РЕАЛИЗУЮЩИХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В ПРИМОРСКОМ КРАЕ, НА 2016 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании
в Российской Федерации", на основании Устава Приморского края, в соответствии с Законом
Приморского края от 13 августа 2013 года N 243-КЗ "Об образовании в Приморском крае"
Администрация Приморского края постановляет:

1. Установить в Приморском крае средний размер родительской платы за присмотр и уход
за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования в Приморском крае, на 2016 год в
размере 1311 рублей в месяц.

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Губернатор края -
Глава Администрации

Приморского края
В.В.МИКЛУШЕВСКИЙ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9421AE492470843B85A5E6D780B4E62730D181F790441329C41FB22292B5E8BC783E6E02q0G8A
consultantplus://offline/ref=9421AE492470843B85A5F8DA96D8B82832DADEFC9C4B187F9F40E97FC5BCE2EBq3GFA
consultantplus://offline/ref=9421AE492470843B85A5F8DA96D8B82832DADEFC9543197F9A4EB475CDE5EEE9387E685E4F38AD4DE555652CqBGEA